
お客様各位

オーイーシーフレイトジャパン株式会社
2024 年 4月

輸出入 LCL 貨物 CFS CHARGE 改定のご案内

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素より弊社サービスをご利用いただきましてありがとうございます。

さて、この度輸出入LCL貨物におけるCFS CHARGEを下記のとおり改定させていただくことになりましたの
でご案内申し上げます。 今後ともサービス向上により一層努めてまいりますので、何卒ご理解いただけます
ようお願い申し上げます。

敬具

記

[名称] CFS CHARGE
[対象貨物] 輸入 LCL(海上混載)貨物
[適用開始日] 2024年 05月 01 日
[適用料率] \5,980/m3 or ton, Min.1m3 (旧料率: \4,980/m3 or ton, Min.1m3)

もしご不明な点がございましたら、お気軽に弊社(Tel: 078-945-8770)までお問合せください。

以上


